062

CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
M I N A S    G E R A I S

PORTARIA Nº 062/2024

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, com base no inciso IV do

artigo 37 da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

nomear, nesta data, a servidora LORENA SILVA LEAL MACIEL, matrícula nº
2508-9, para o cargo de provimento em comissão de Assessora Parlamentar II, sob o regime estatutário e
conforme a Lei Municipal nº 4.463, de 7 de outubro de 2022, com a redação do Anexo I dada pela Lei  nº
4.621, de 22 de junho de 2023.

Local de Trabalho: Gabinete do Vereador Daniel Guedes Soares

Matrícula anterior: 2383-3,  de 25 de maio de 2022 (inclusive) a 7 de novembro de 2022 (inclusive), 167 dias.
Portaria de Nomeação: 147/2022 - Chefe de Gabinete Parlamentar
Portaria de Exoneração: 331/2022 -  Assessora Parlamentar de Relações com as Comissões

Local de Trabalho: Gabinete do Vereador Daniel Guedes Soares

Matrícula anterior: 1793-0, de 5 de janeiro de 2017 (inclusive) a 1º de maio  de 2018 (inclusive), 482 dias.
Nomeação: Assessora Parlamentar de Fiscalização
Portaria de Exoneração: 094/2018 -  Assessora Parlamentar de Fiscalização

Local de Trabalho: Gabinete do Vereador Daniel Guedes Soares

Câmara Municipal de Ipatinga, em 4 de março de 2024.

Werley Glicério Furbino de Araújo               Ney Robson Ribeiro

PRESIDENTE                                      VICE-PRESIDENTE

Mariene Patrícia Rodrigues                                          Nivaldo Antônio da Silva
1ª SECRETÁRIA                                           2º SECRETÁRIO

Endereço eletrônico para confirmação desta portaria:
https://www.camaraipatinga.mg.gov.br/acesso à informação/atos administrativos/portarias/2024

Portaria publicada no Diário Oficial Eletrônico da Câmara Municipal de Ipatinga

Autenticação eletrônica 2/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 07 mar 2024 às 18:06:47
Identificação: #eac59844d914ea57f279e5801457208f411a1cfdc4dd2563c

Página de assinaturas

Werley Araujo Ney Ribeiro
007.634.156-93 566.114.806-25

Signatário Signatário

Nivaldo Silva Mariene Rodrigues
975.944.236-15 036.770.736-50

Signatário Signatário

HISTÓRICO

05 mar 2024
16:32:25

Recursos Humanos criou este documento. (E-mail: gerencia.rh@camaraipatinga.mg.gov.br)

05 mar 2024
16:34:01

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
visualizou este documento por meio do IP 104.28.63.102 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

05 mar 2024
16:34:08

Werley Glicerio Furbino de Araujo (E-mail: leydotransito@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 007.634.156-93)
assinou este documento por meio do IP 104.28.63.102 localizado em São Paulo - Sao Paulo - Brazil

05 mar 2024
16:52:44

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) visualizou este
documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaa - Minas Gerais - Brazil

05 mar 2024
16:52:54

Ney Robson Ribeiro (E-mail: ver.ney@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 566.114.806-25) assinou este
documento por meio do IP 38.156.0.198 localizado em Canaa - Minas Gerais - Brazil

07 mar 2024
18:06:24

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
visualizou este documento por meio do IP 152.255.121.23 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil

07 mar 2024
18:06:47

Mariene  Patrícia Rodrigues  (E-mail: ver.mariene@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 036.770.736-50)
assinou este documento por meio do IP 152.255.121.23 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais -
Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #0ec053e545bbcf30aaf8de76bb95eb6db0209945a77bc69404915f5fafe7c9a3

https://valida.ae/eac59844d914ea57f279e5801457208f411a1cfdc4dd2563c

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/eac59844d914ea57f279e5801457208f411a1cfdc4dd2563c
https://valida.ae/eac59844d914ea57f279e5801457208f411a1cfdc4dd2563c

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 07 mar 2024 às 18:06:47
Identificação: #eac59844d914ea57f279e5801457208f411a1cfdc4dd2563c

06 mar 2024
15:39:48

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) visualizou
este documento por meio do IP 152.255.127.162 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

06 mar 2024
15:39:59

Nivaldo Antônio da Silva  (E-mail: ver.nivaldo@camaraipatinga.mg.gov.br, CPF: 975.944.236-15) assinou
este documento por meio do IP 152.255.127.162 localizado em Belo Horizonte - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #0ec053e545bbcf30aaf8de76bb95eb6db0209945a77bc69404915f5fafe7c9a3

https://valida.ae/eac59844d914ea57f279e5801457208f411a1cfdc4dd2563c

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/eac59844d914ea57f279e5801457208f411a1cfdc4dd2563c
https://valida.ae/eac59844d914ea57f279e5801457208f411a1cfdc4dd2563c